
Nazwa produktu – Arcade 880 EC 

Kategoria 
główna 

ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN 

Podkategoria HERBICYD 

Opis  

OPIS DZIAŁANIA 
Arcade 880 EC jest środkiem chwastobójczym w formie koncentratu do sporządzania 
emulsji wodnej, do stosowania bezpośrednio po sadzeniu lub wcześnie powschodowo, 
przeznaczonym do selektywnego zwalczania niektórych jednorocznych chwastów 
jednoliściennych oraz dwuliściennych w ziemniaku. Arcade 880 EC jest pobierany przez 
chwasty w ciągu 1 godziny od zastosowania, opady deszczu występujące po tym terminie 
nie obniżają skuteczności działania środka. 
Środek przeznaczony do stosowania przy użyciu samobieżnych lub ciągnikowych 
opryskiwaczy polowych. 
 
DZIAŁANIE NA CHWASTY 
Arcade 880 EC jest selektywnym herbicydem, do stosowania przed wschodami ziemniaka 
oraz bardzo wcześnie po wschodach, kiedy rośliny ziemniaka mają najwyżej 5 cm wysokości. 
Dla uzyskania najlepszej efektywności zwalczania chwastów niezbędna jest odpowiednia 
wilgotność gleby. Środek zawiera dwie substancje czynne, które pobierane są jednocześnie 
przez liście, jak i korzenie chwastów, hamując ich wzrost i rozwój, zarówno w okresie 
wschodów, jak i po wschodach. 
Metrybuzyna, działając systemicznie, pobierana jest głównie poprzez korzenie, ale również 
przez liście chwastów, niszcząc je skutecznie od fazy kiełkowania do fazy 2-4 liści. 
Pobranie przez chwasty prosulfokarbu zastosowanego przedwschodowo objawia się zwykle 
zamieraniem siewek chwastów przed ich wzejściem lub krótko po wschodach. Miejscem 
działania herbicydu są komórki stożka wzrostu, który podczas wschodów przedostaje się 
przez warstwę gleby zawierającą herbicyd. W zastosowaniu powschodowym substancja 
wnika do roślin poprzez liścienie lub liście i przemieszcza się do punktu wzrostu. W obu 
zastosowaniach uszkadzany jest merystem, prowadząc tym samym do szybkiego zamierania 
chwastów. 
 
Chwasty wrażliwe: szarłat szorstki, samosiewy rzepaku, tasznik pospolity, komosa biała, 
wilczomlecz obrotny, żółtlica drobnokwiatowa, przytulia czepna, jasnota purpurowa, 
rumianek pospolity, maruna bezwonna, wiechlina roczna, rdest powojowy, rdest plamisty, 
psianka czarna, gwiazdnica pospolita, tobołki polne, fiołek polny. 
Chwast średniowrażliwe: wyczyniec polny, chwastnica jednostronna w przypadku 
zastosowania obu dawek. 
Chwasty odporne: perz właściwy 
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